22.04.2022 № 2.2-02/220422-6

О проведении государственной итоговой аттестации студентов

образовательной программы «Коммуникации в государственных структурах

и НКО» факультета коммуникаций, медиа и дизайна в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 17 июня 2022 г. государственную итоговую аттестацию

студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Коммуникации в

государственных структурах и НКО», направления подготовки 42.04.01 Реклама и

связи с общественностью, факультета коммуникаций, медиа и дизайна, очной

формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующие

государственные аттестационные испытания с применением дистанционных

технологий:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственные аттестационные испытания организовать и провести в

дистанционном формате.

4. Проведение всех государственных аттестационных испытаний

сопровождать видеозаписью.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации

согласно приложению.

6. Установить окончательный срок загрузки итогового варианта выпускной

квалификационной работы в систему LMS до 16 мая 2022г.

Декан                         А.Г. Быстрицкий

График проведения государственной итоговой аттестации

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА
Дата проведения

Время

проведения
№ Список студентов

Артамонова Милена Михайловна

Масленникова Наталья Михайловна

Шаламова Дарья Алексеевна

Акулинина Вера Романовна

Вяткина Юлия Донатовна

Понарин Никита Андреевич

Бережной Денис Дмитриевич

Лонская Наталия Николаевна

Солопаева Валерия Сергеевна

Абрамова Алена Алексеевна

Кочкин Андрей Вадимович

Соколова Александра Евгеньевна

Бакуничева Алиса Александровна

Захарова Виктория Александровна

Пащенко Арина Александровна

Оленин Александр Валерьевич

Терещенков Артем Алексеевич

Яковлев Георгий Викторович

21.06.2022 10.00-12.00Итоговое заседание ГЭК

УТВЕРЖДЕН

Приказом ФКМД НИУ ВШЭ

от _______ № __________

Защита ВКР ГЭК 17.06.2022 10.00-17.00

1

2

3

4

5

6

 22.04.2022 № 2.2-02/220422-6